УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИКАЗ

__________________________________________________________________
24 марта 2021г.                                                                                                            № 63

О назначении руководителя

районного  методического объединения

учителей истории, обществознания, географии

в  2021-2022 учебном  году

В связи с нахождением в декретном отпуске руководителя районного

методического объединения учителей истории, обществознания, географии

Шайхинуровой П.С., учителя МОУ «ООШ №4 г.Катав-Ивановска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 24.03.2021г. руководителем РМО учителей истории, обществознания,

географии в 2021-2022 учебном году Окуневу Светлану Юрьевну, учителя  МОУ

«ООШ № 3  г.Юрюзань»;

2. Руководителю МОУ «ООШ №3 г.Юрюзань» Бучельниковой Е.П.  оплату

руководителю РМО Окуневой С.Ю. производить из фонда общеобразовательной

организации (согласно Положению об оплате труда).

3. Контроль за исполнением приказа возложить  на Петрову С.М., заведующего

методическим кабинетом.

 Начальник  Управления образования                               К.Н. Киселева